
 
 
 
 
 
 

 
 

 

ANNO 2023 - Trimestre 3 - 

Gli importi si intendono al netto di Iva e delle ritenute di legge 
 

 

 

Ambito temporale 

di riferimento del 

pagamento - 

ANNO 

 

Ambito temporale 

di riferimento del 

pagamento - 

Trimestre 

 

Categoria spesa 
 

Tipologia spesa 
 

Importo Dare 
 

Beneficiario del pagamento 

 

 

2023 

 

 

3 

 

 

Uscite correnti 

 

 

Acquisto di beni e servizi 

 

 

62.472,57 

 

 

'04055070652' 

 

2023 
 

3 
 

Uscite correnti 
 

Acquisto di beni e servizi 
 

2.847,75 
 

'03689640104' 

 

2023 
 

3 
 

Uscite correnti 
 

Acquisto di beni e servizi 
 

2.119,43 
 

'03689640104' 

 

2023 
 

3 
 

Uscite correnti 
 

Acquisto di beni e servizi 
 

1.200,00 
 

'10476550966' 

 

2023 
 

3 
 

Uscite correnti 
 

Acquisto di beni e servizi 
 

7.946,25 
 

'01699520159' 

 

2023 
 

3 
 

Uscite correnti 
 

Acquisto di beni e servizi 
 

11.357,07 
 

'03833820107' 

 

2023 
 

3 
 

Uscite correnti 
 

Acquisto di beni e servizi 
 

23.518,92 
 

'00316380104' 

 
2023 

 
3 

 
Uscite correnti 

 
Acquisto di beni e servizi 

 
10.430,00 

 
'10476550966' 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


