

ANNO 2023 - Trimestre 3

Gli importi si intendono al netto di Iva e delle ritenute di legge

Ambito temporale di riferimento del pagamento - ANNO	Ambito temporale di riferimento del pagamento - Trimestre	Categoria spesa	Tipologia spesa	Importo Dare	Beneficiario del pagamento
2023	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	62.472,57	'04055070652'
2023	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	2.847,75	'03689640104'
2023	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	2.119,43	'03689640104'
2023	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	1.200,00	'10476550966'
2023	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	7.946,25	'01699520159'
2023	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	11.357,07	'03833820107'
2023	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	23.518,92	'00316380104'
2023	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	10.430,00	'10476550966'







